
Comune di Colle Sannita - Provincia di Benevento – C.F. 80001950627 
Bando di gara di appalto - D74H14000000006 – CIG: 6 22733603D 
Avviso esito di gara di appalto a mezzo procedura aperta per l’affidamento della progettazione esecutiva 
e la esecuzione dei lavori di potenziamento dell’area P.I.P. del Comune di Colle Sannita (BN). 
Ente appaltante : Comune di Colle Sannita - Piazza G. Flora n.9- C.A.P.82024 Colle Sannita (BN)- tel. 
0824/931052 -fax 0824/931522 – Pec. comune.collesannita@pcert.it. 
Oggetto e luogo di esecuzione : Colle Sannita - Zona PIP e aree limitrofe. 
Importo lavori : €. 2.591.333,68 di cui €. 51.000,00 per la progettazione esecutiva ed €. 38.281,62 per 
oneri della sicurezza, oltre IVA come per legge. 
Finanziamento : Regione Campania, ai sensi del POR FESR Campania 2007/2013 – O. O. 2.5 DGR n. 
496 del 22/11/2013 – Accelerazione della spesa, giusto Decreto Dirigenziale di ammissione al finanzia-
mento n. 1027 del 05/11/2014. 
Classificazione lavori : categoria prevalente OG 3 class. IIIbis; Cat. scorporabile OG 6 class. III e OG1 
class.II. 
Classificazione progettazione : categorie e classi V.02, D.04, E.01, IA.03; 
Procedura di aggiudicazione prescelta : procedura aperta con pubblicazione del bando di gara ai sen-
si degli artt. 3 com. 37, 53 com. 2 lett. b), 55 e 122 del D.Lgs. 163/2006; 
Data bando : prot.n. 1488 del 22/04/2015, pubblicato:  

• all’Albo Pretorio del Comune in data 22/04/2015 con il n° 215 (pubblicazione Bando integrale);  

• sul sito web del Comune di Colle Sannita (BN) – comune.collesannita.bn.it – Sezione: Bandi e 
gare, in data 22/04/2015, (pubblicazione Bando integrale);  

• sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Servizi Contratti Pubblici – Codice Ban-
do: 114974B, in data 27/04/2015, (pubblicazione Bando integrale);  

• sulla G.U.R.I. n° 49 del 27/04/2015 (per estratto);  

• sul quotidiano a diffusione nazionale Avvenire, in data 30/04/2015 (per estratto);  

• sul quotidiano a diffusione locale Il Sannio Quotidiano, in data 30/04/2015 (per estratto);  

• sul B.U.R.C. n° 27 del 04/05/2015 (per estratto). 
Numero ditte partecipanti : 08; 
Numero di offerte ammesse : 07; 
Criteri di aggiudicazione dell'appalto : offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 
120 del D.P.R. n. 207/2010 e dell’art.83 del D. Lgs. 163/06; 
Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Edil Strade srl con sede in Circello (BN) alla C.da Santo Stefano, P. 
Iva n° 01317590626; 
Data di aggiudicazione definitiva dell'appalto : 29/09/2015; 
Importo di aggiudicazione : €. 2.501.976,86, così calcolati: €. 2.553.052,06 – 3,500% ( ribasso offerto 
in sede di gara ) = €. 2.463.695,24 + €. 38.281,62 oneri sicurezza non soggetti a ribasso, oltre a tutti gli 
ulteriori impegni ed obblighi assunti in sede di presentazione dell’offerta tecnica ed economica; 
Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Moffa Giandonato presso l’Ufficio Tecnico Comunale sito al-
la P.zza G. Flora n. 9, 82024 Colle Sannita (BN), tel. 0824 931500, fax 0824 931522, e-mail col-
leutc@gmail.com. 
Colle Sannita, lì 02/11/2015 

                                                                 Il Responsabile Settore Tecnico 
                                                                 Ing. Giuseppe Martuccio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  16 Novembre 2015


	BURC n. 67 del  16 Novembre 2015

